
 

DPr-BRM-II.0012.12.5.2023             Protokół Nr 43/XII/2023 

Posiedzenie Komisji Promocji i Współpracy Zagranicznej 

Rady Miejskiej w Łodzi  

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   -  8 radnych 

obecnych   -  6 radnych 

nieobecnych   -  2 radnych 

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

Zaproszenia stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczyła: 

Przewodnicząca Komisji p. Monika Malinowska – Olszowy  

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu nr 42/V/2023 z dnia 29 maja 2023 r. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok  

- druk nr 249/2023 w obszarze: 

• Biura Promocji i Nowych Mediów wraz z Łódzkim Centrum Wydarzeń, 

• Biura Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej, 

• Wydziału Kształtowania Środowiska, 

• Wydziału Kultury. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Łodzi na 

lata 2024 – 2050 – druk nr 250/2023. 

5. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia. 

Przewodnicząca Komisji p. Monika Malinowska – Olszowy powitała radnych, zaproszonych gości 

i po stwierdzeniu quorum (na podstawie listy obecności) otworzyła posiedzenie Komisji.  

 

Ad pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad.  

Skarbnik Miasta p. Krzysztof Mączkowski poprosił, aby punkty 3 i 4 omówić łącznie. 
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Uwag do propozycji nie zgłoszono. 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad pkt 2. Przyjęcie protokołu nr 42/V/2023 z dnia 29 maja 2023 roku. 

Przewodnicząca Komisji p. Monika Malinowska – Olszowy poinformowała, że protokół został 

udostępniony radnym w Aktówce. Zapytała, czy radni zgłaszają uwagi do zapisu? 

 

Uwag nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu nr 42/V/2023 z dnia 29 maja 

2023 roku. 

Komisja w głosowaniu przy 5 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” przyjęła protokół nr 42/V/2023 z dnia 29 maja 2023 roku. 

 

Ad pkt 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok  

- druk nr 249/2023 w obszarze: 

• Biura Promocji i Nowych Mediów wraz z Łódzkim Centrum Wydarzeń, 

• Biura Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej, 

• Wydziału Kształtowania Środowiska, 

• Wydziału Kultury. 

 

Biuro Promocji i Nowych Mediów wraz z Łódzkim Centrum Wydarzeń 

Dyrektor p. Łukasz Goss przedstawił projekt budżetu. 

Wydatki bieżące (str. 145) 

Ogółem Biuro Promocji I Nowych Mediów kwota 24 156 956 zł.  

Działalność Promocyjna i Współpraca Zagraniczna: promocja miasta kwota 4 992 500 zł.  

Składka członkowska na rzecz Łódzkiej Organizacji Turystycznej i Regionalnej Organizacji 

Turystycznej kwota 1 800 000 zł.  

Kwota zostanie przeznaczona na opłacenie składki członkowskiej na rzecz Łódzkiej Organizacji 

Turystycznej oraz Regionalnej Organizacji Turystycznej. 

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi kwota 3 192 500 zł.  

Zaplanowana kwota zostanie przeznaczona na promocję miasta (także turystyczną) z wykorzystaniem 

różnych narzędzi marketingowych w tym również na portalach społecznościowych i w Internecie 

między innymi poprzez produkcję, zakup i druk materiałów, gadżetów, prowadzenie kampanii 

informacyjno-promocyjnych oraz społecznych, zlecenie działań promocyjnych, ogłoszenia w mediach, 

a także zakup i obsługa narzędzi i wyposażenia do bieżącej działalności Biura. 

Kultura I Ochrona Dziedzictwa Kulturowego: udzielanie dotacji dla instytucji kultury kwota 18 014 

456 zł.  
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Łódzkie Centrum Wydarzeń kwota 18 014 456 zł. Dotacja podmiotowa przeznaczona na 

dofinansowanie działalności bieżącej instytucji kultury oraz na organizacje i wspieranie wydarzeń  

o istotnym znaczeniu promocyjnym i kulturalnym dla Łodzi.  

Pomoc Społeczna i Ochrona Zdrowia:  

Łódzkie Centrum Wydarzeń - realizacja zadania Kultura na zdrowie 1 150 000 zł.  

Dotacja celowa przeznaczona na organizację przedsięwzięć kulturalnych z elementami profilaktyki 

uzależnień. 

 

Faza pytań i dyskusji. 

Przewodnicząca Komisji p. Monika Malinowska – Olszowy: czy wysokość składki w porównaniu 

z poprzednim rokiem wzrasta czy maleje, czy jest na tym samym poziomie? 

Dyrektor p. Łukasz Goss:  według tego projektu budżetu jest na tym samym poziomie.  

Przewodnicząca Komisji p. Monika Malinowska – Olszowy: czy są imprezy, które w przyszłym 

roku się nie odbędą, a odbywały się do tej pory? Czy są w planach jakieś nowe imprezy? 

Dyrektor p. Łukasz Goss: ciężko będzie powtórzyć skalę wydarzeń z 600-lecia Łodzi, ale niezależnie 

od tego trzeba szukać innych, aby tego turystę znowu przyciągnąć do Łodzi. Nie ma sensu szukać cięć 

i oszczędności. To jest próba radzenia sobie z syndromem krótkiej kołdry, ale akurat na sferę 

wydarzeń kulturalnych i rozrywkowych w tych trudnych czasach, z jakąś oczywiście optymalizacją 

kosztową powinniśmy znajdywać środki.  

Niektóre wydarzenia odbywają się od kilku lat, ale nie należy z nich rezygnować, trzeba się 

zastanowić jak organizować je lepiej, aby nadal przyciągały mieszkańców i turystów. 

Przewodnicząca Komisji p. Monika Malinowska – Olszowy: organizatorzy Festiwalu Kamera 

Akcja zwracają się już do radnych, aby zwiększać budżet. Proszę powiedzieć, na jakim jesteśmy 

etapie i co możemy im odpowiadać? 

Dyrektor p. Łukasz Goss: nie ma tu wiedzy, poprosił bym dyrektora ŁCW aby takiej informacji 

udzielił. 

Przewodnicząca Komisji p. Monika Malinowska – Olszowy: chciałam pogratulować nagrody, którą 

otrzymaliście we Wrocławiu za media społecznościowe. Super, wielka rzecz i to tylko świadczy 

o tym, że miasto dobrze widać w tych mediach społecznościowych.   

Chciałabym na kolejnej komisji w styczniu podsumować całość przedsięwzięcia jakiem jest 600-lecie 

Łodzi. 

Dyrektor p. Łukasz Goss: tak, styczeń będzie dobrym terminem. 

 

Innych pytań nie zadano. Głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok - druk nr 249/2023 w obszarze Biura Promocji i Nowych Mediów wraz z Łódzkim 

Centrum Wydarzeń. 

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za”, braku głos „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi na 

2024 rok - druk nr 249/2023 w obszarze Biura Promocji i Nowych Mediów wraz z Łódzkim Centrum 

Wydarzeń. 
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Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy Międzynarodowej 

Zastępca Dyrektora p. Mateusz Sipa przedstawił projekt budżetu  

Dochody (str. 88) 

Dochody z Majątku Kwota ogółem 442 000 zł.  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych: wpływy z najmu innych powierzchni kwota 

442 000 zł.  

Środki będą stanowiły dochody z tytułu podnajmu powierzchni przez partnerów miasta Łodzi 

w zakresie uczestnictwa Łodzi na Międzynarodowych Targach Nieruchomości i Inwestycji EXPO 

REAL w Monachium w roku 2024 oraz dochody z tytułu podnajmu powierzchni przez partnerów 

miasta Łodzi w zakresie uczestnictwa Łodzi podczas Targów Salony Maturzystów Perspektywy 2024. 

Wydatki bieżące (str.150) ogółem kwota 6 107 171 zł. 

Działalność Promocyjna i Współpraca Zagraniczna kwota 1 505 750 zł.  

Współpraca z miastami partnerskimi i innymi miastami zagranicznymi kwota 40 000 zł. 

Środki przeznaczone zostaną na zakup usług restauracyjnych i hotelarskich dla przedstawicieli miast 

partnerskich i gości zagranicznych zapraszanych przez Prezydenta Miasta Łodzi oraz dla obecnych 

i potencjalnych inwestorów. 

Współpraca z wyższymi uczelniami kwota 395 000 zł. 

Środki przeznaczone zostaną m.in. na realizację kampanii promocyjnych zachęcających do 

studiowania w Łodzi. 

Współpraca z wyższymi uczelniami (WPF) kwota 1 070 750 zł. 

Promocja i przeprowadzenie działań zmierzających do przekształcenia Łodzi w centrum wydarzeń 

naukowych i edukacji wyższej o znaczeniu międzynarodowym, zachęcających do studiowania 

w Łodzi i promujących osiągnięcia naukowe Łodzi kwota 470 000 zł.  

Środki przeznaczone zostaną m.in. na: realizację zadania publicznego pn. "Promocja 

i przeprowadzenie działań zmierzających do przekształcenia Łodzi w centrum wydarzeń naukowych 

i edukacji wyższej o znaczeniu międzynarodowym, zachęcających do studiowania w Łodzi 

i promujących osiągnięcia naukowe Łodzi" oraz na organizację imprezy naukowo-promocyjnej 

mającej przede wszystkim na celu prezentację twórczej roli nauki w rozwoju gospodarczym 

i kulturalnym Łodzi, uświadamianie społeczeństwu tej roli, popularyzację i prezentację osiągnięć 

naukowych oraz artystycznych łódzkich uczelni, zachęcenie młodzieży do zdobywania i pogłębiania 

wiedzy, a także integrowanie środowiska akademickiego Łodzi. 

Współpraca z wyższymi uczelniami kwota 600 750 zł.  

Środki zostaną przeznaczone na realizację programu stypendiów naukowych Prezydenta Miasta Łodzi 

dla studentów szkół wyższych z terenu miasta Łodzi.  

Wspieranie Rozwoju Gospodarczego kwota 4 601 421 zł.  

Działania w zakresie rozwoju zasobów ludzkich; Działania w zakresie programu Młodzi w Łodzi 

kwota 155 421 zł.  

Środki przeznaczone zostaną m.in. na: współorganizację Akademickich Targów Pracy, 

Uniwersyteckich Targów Pracy, realizację inicjatyw programu Młodzi w Łodzi oraz wspierających je 

kampanii promocyjnych, w tym m.in.: programu stypendialnego, portalu praktyk i staży, dni 

otwartych u łódzkich inwestorów oraz staży wakacyjnych "Praktykuj w Łodzi" oraz na aktualizację 
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i optymalizację serwisów internetowych www.startupy.lodz.pl, www.praktyki.lodz.pl oraz 

www.studyinlodz.com.pl. 

Promocja gospodarcza Miasta Łodzi (WPF) kwota 2 180 000 zł.  

Działalność związana z obsługą inwestorów kwota 650 000 zł. 

Środki zostaną przeznaczone m.in. na: koszty usług związanych z organizacją i uczestnictwem 

w spotkaniach biznesowych, konferencjach branżowych oraz innych przedsięwzięciach związanych 

z obsługą inwestorów, udział przedstawicieli miasta w wydarzeniach poza granicami Polski, promocję 

gospodarczą miasta. 

Realizacja zabudowy i obsługi stoiska Miasta Łódź na międzynarodowych targach nieruchomości 

i inwestycji MIPIM w Cannes kwota 730 000 zł.  

Środki zostaną przeznaczone na realizację zadań związanych z realizacją zabudowy, obsługą stoiska 

oraz uczestnictwem przedstawicieli miasta na Międzynarodowych Targach Nieruchomości MIPIM 

w Cannes.  

Wdrożenie strategii komunikacji potencjału gospodarczego Miasta, w szczególności w obszarze 

wysokich technologii kwota 600 000 zł.  

Środki przeznaczone zostaną m.in. na działania związane z promocją Łodzi biznesowej: potencjału 

gospodarczego miasta, w szczególności w obszarze wysokich technologii, we wskazanych grupach 

docelowych, w oparciu o przewagi konkurencyjne takie jak: kapitał intelektualny miasta (ośrodki 

uniwersyteckie, talent pool), głębokość istniejącego lokalnego rynku wysokich technologii, centralna 

lokalizacja i doskonałe skomunikowanie, jakość życia, doskonały klimat inwestycyjny podkreślony 

licznymi nagrodami inwestycyjnymi. 

Współpraca z miastami partnerskimi i innymi miastami zagranicznymi kwota 200 000 zł.  

Środki przeznaczone zostaną na wykonanie usług w zakresie tłumaczeń ustnych i pisemnych na 

potrzeby miasta Łodzi.  

Promocja przedsiębiorczości, udział w konferencjach i targach, organizacja konkursów kwota 2 266 

000 zł. 

Działalność związana z obsługą inwestorów kwota 2 111 000 zł.  

Środki zostaną przeznaczone m.in. na: koszty usług związanych z organizacją i uczestnictwem 

w spotkaniach biznesowych, konferencjach branżowych oraz innych przedsięwzięciach związanych 

z obsługą inwestorów, koszty promocji miasta Łodzi w mediach branżowych oraz podczas wydarzeń 

branżowych w Polsce i za granicą, organizację międzynarodowego kongresu energetycznego 

Regeneracja Miast, Targów Nieruchomości Expo Real, Międzynarodowych Targów 

Technologicznych Web Summit. 

Promocja przedsiębiorczości kwota 75 000 zł. 

Środki zostaną przeznaczone na wykonanie usługi zaplanowania i realizacji kampanii informacyjno-

promocyjnej Programu Akceleracyjnego pn. "Startups Powered by Invest in Lodz Central Poland" 

oraz organizację programu akceleracyjnego. 

Wydatki związane z organizacją i uczestnictwem w targach MIPIM w Cannes, Real Expo 

w Monachium i Web Summit w Lizbonie kwota 80 000 zł. 

Środki zostaną przeznaczone na wydatki związane z organizacją i uczestnictwem na 

Międzynarodowych Targach Nieruchomości MIPIM w Cannes, Targach Expo Real w Monachium 

i Targach Web Summit w Lizbonie. 

http://www.startupy.lodz.pl/
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Faza pytań i dyskusji. 

Wiceprzewodnicząca Komisji p. Emilia Susniło-Gruszka: czy w przyszłym roku są planowane 

większe lub mniejsze uroczystości związane z okrągłymi rocznicami podpisania umów partnerskich? 

Będzie 20 lecie z Chemnitz, z Lwowem i 30 lecie z Odessą. 

Zastępca Dyrektora p. Mateusz Sipa: na ten moment nie mamy jeszcze takiego planu na przyszły 

rok, ale wiemy o tych rocznicach. Nie weszliśmy jeszcze na taki operacyjny poziom. My z miastami 

ukraińskimi jesteśmy cały czas w kontakcie. Jednak nastrój tych relacji jest inny niż promocyjny, bo 

staramy się im pomagać na gruncie humanitarnym. Te kontakty, które kiedyś miały charakter 

promocyjny, kulturalny teraz zostały przestawione na zupełnie inne tory i trzeba z dużą 

odpowiedzialnością i wrażliwością podejść do takiej propozycji świętowania rocznicy. 

Przewodnicząca Komisji p. Monika Malinowska – Olszowy: w budżecie, jak co roku, znajdują się 

pieniądze na partnerstwa z różnymi miastami i czy w ogóle jest w planach na rok 2024 jakieś wspólne 

działanie z którymś miastem?  

Zastępca Dyrektora p. Mateusz Sipa: mamy już pewne plany, ale nie chciałbym opowiadać o tym 

z głowy. Mogę wysłać informację co się będzie działo w pierwszym półroczu. 

 

Innych pytań nie zadano. Głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok - druk nr 249/2023 w obszarze: Biura Rozwoju Gospodarczego i Współpracy 

Międzynarodowej. 

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi na 

2024 rok - druk nr 249/2023 w obszarze: Biura Rozwoju Gospodarczego i Współpracy 

Międzynarodowej. 

 

Wydział Kształtowania Środowiska 

Dyrektor p. Anna Wierzbicka przedstawiła projekt budżetu. 

Wydatki (str. 218) 

Wspieranie Rozwoju Gospodarczego kwota 2 337 298 zł.  

Promocja gospodarcza Miasta Łodzi (WPF) 1 993 000 zł. Międzynarodowa Konferencja Urban Future 

2025 kwota 1 993 000 zł. Zaplanowane środki przeznaczone będą na organizację Międzynarodowej 

konferencji pn. Urban Future. Realizacja projektów współfinansowanych ze środków UE w zakresie 

rozwoju gospodarczego kwota 344 298 zł. 

Neutralne klimatycznie i zrównoważone środowiskowo obszary kwota 344 298 zł. Zaplanowane 

środki przeznaczone będą na realizację projektu współfinansowanego ze środków programu 

Ramowego Unii Europejskiej Horyzont 2020 pn. Neutralne klimatycznie i zrównoważone 

środowiskowo obszary. 

 

Faza pytań i dyskusji. 

Pytań nie zadano. Głosów w dyskusji nie zgłoszono. 
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Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok - druk nr 249/2023 w obszarze: Wydziału Kształtowania Środowiska. 

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za”, braku głos „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi na 

2024 rok - druk nr 249/2023 w obszarze: Wydziału Kształtowania Środowiska. 

 

Wydział Kultury 

p.o. Zastępcy Dyrektora p. Marcin Derengowski: (str.219 )  

Budżet ogółem – kwota 120 410 907 zł. 

W zakresie zainteresowania komisji:  

Działalność promocyjna i współpraca zagraniczna – kwota 35 000 zł.  

Promocja działań kulturalnych. Środki finansowe zostaną przeznaczone m.in. na zakup usług 

i materiałów promujących działania kulturalne, na wspieranie wydarzeń miejskich instytucji kultury, 

ogólnopolskie akcje promocyjne, wydarzenia koordynowane przez Wydział Kultury UMŁ oraz 

konkurs literacki. 600 lecie miasta Łódź. 

Realizacja projektu Łódź Miasto Filmu UNESCO – kwota 400 000 zł.  

Środki finansowe zostaną przeznaczone na działania promocyjne i prowadzenie biura przez instytucję 

kultury EC1 Łódź Miasto Kultury w związku z posiadaniem przez miasto tytułu "Łódź Miasto Filmu 

Unesco". 

Zaplanowana jest instalacja gwiazd w Łódzkiej Alei Gwiazd poświęconych między innymi takim 

twórcom jak Ida Kamińska czy Jerzy Skolimowski. 

- Wydatki Wydziału – kwota 37 228 zł. 

Środki finansowe zostaną przeznaczone m.in. na zakup wiązanek okolicznościowych, opłacenie 

recenzji prac zgłoszonych do konkursu wydawniczego, szkolenia, literaturę fachową, przygotowanie 

i wykonanie statuetki Mecenas Łódzkiej Kultury oraz Srebrnego Pierścienia, a także nagrody dla 

najlepszego łódzkiego aktora. 

 

p.o. Dyrektora p. Jacek Grudzień: 

Projekt „Kultura Odporna” powstał w czasie pandemii i lockdown'u w 2020 roku i na przekór 

nastrojom, wykorzystując wiele narzędzi komunikacji, "mówił" o sile odporności, która płynie z dóbr 

kultury. Tym samym zachęcał do bliższego poznania jej twórców, zapamiętania ich nazwisk, twarzy 

oraz dokonań. Z czasem ewoluował, stając się pretekstem do wykonania zdjęć, odbywania spotkań, 

przeprowadzania rozmów, które przynosiły kolejne pomysły promujące łódzką kulturę i jej autorów.  

Z pewnością przedstawione grono ludzi sztuki nie jest i nie może być kompletne, a misja „Kultury 

Odpornej” zasługuje na kontynuację i ma szansę trwać, stając się, zgodnie z nazwą odporną także i na 

ten czynnik – na czas.  

Album „Kultura Odporna", który został wydany przez Wydział Kultury UMŁ, jest pierwszym  

w Łodzi opracowaniem prezentującym fotografie portretowe i krótkie opisy biograficzne 77 artystek  

i artystów związanych są z miastem. W tym znamienitym gronie znalazły się osoby, dzięki którym 
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łódzka kultura może istnieć i się rozwijać: animatorzy, twórcy przestrzeni przyjaznej sztuce, kreatywni 

autorzy pomysłów ją wspierających i promujących.  

Ten wydawniczy hołd dla twórczyń i twórców łódzkiej kultury jest nieustającym zaproszeniem do 

poświęcania uwagi tym, którzy sprawiają, że stajemy się lepszymi, wrażliwszymi, bogatymi duchowo 

ludźmi. Na początku roku 2024 odbędzie się finał.  

Wydział Kultury organizuje bezkosztowo profil na Facebooku Łódź pełna kultury, który cieszy się 

dużym zainteresowaniem. 

Kolejna dobra inicjatywa to Lokomotywą do Łodzi. Ambasadorzy czytają kultowy wiersz Juliana 

Tuwima. To jeden z najbardziej znanych wierszy Juliana Tuwima, wielkiego łodzianina, który został 

przeczytany w wielu językach, a także w języku polskim. Trud wykonania tego utworu jest tym 

bardziej godny podziwu z uwagi na fakt, że język polski dla tych szczególnych wykonawców jest 

językiem obcym. 

Natomiast od tej środy ambasadorowie będą zastanawiać się nad tym jak przygotować Ptasie radio na 

przyszły rok i można z tego zrobić bardzo duże wydarzenie ogólnopolskie, co się już udało po liczbie 

udostępnień, po liczbie mediów.  

 

Faza pytań i dyskusji. 

Pytań nie zadano. Głosów w dyskusji nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok - druk nr 278/2021 w obszarze Wydziału Kultury. 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie budżetu miasta Łodzi na 

2023 rok - druk nr 278/2021 w obszarze Wydziału Kultury. 

 

Skarbnik Miasta p. Krzysztof Mączkowski: w części dot. Wydziału Budżetu jest 500 000 zł  

w rezerwie celowej na wydatki związane z kulturą jako np. wkład własny po pozyskaniu środków z 

Ministerstwa. 

 

Ad pkt 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 

Łodzi na lata 2023 – 2050 – druk nr 278/2022. 

Projekt uchwały druk nr 278/2022 został omówiony łącznie z projektem opisanym w druku nr 

277/2022. 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Łodzi na lata 2023 – 2050 – druk nr 278/2022. 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej miasta Łodzi na lata 2023 – 2050 – druk nr 278/2022. 
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Ad pkt 5. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że w styczniu odbędzie się posiedzenie Komisji, na którym 

zostaną posumowane wydarzenia związane z obchodami 600 – lecia Łodzi.   

 

Innych spraw wniesionych i wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Komisji p. Monika Malinowska – Olszowy podziękowała za udział i zamknęła 

posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Protokół sporządziła     Komisja przyjęła protokół 

Anna Czyżykowska      Monika Malinowska – Olszowy 

 

Sekretarz Komisji     Przewodnicząca Komisji 


